
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA Nr. 484 

din 10 iulie 2017 

privind numirea persoanelor responsabile cu completarea şi actualizarea 
Formularelor de integritate aferente procedurilor de atribuire derulate de către 

Consiliul Județean Cluj 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 Având în vedere referatul nr. 19439 / 04.07.2017 întocmit de către Direcţia 
Dezvoltare şi Investiţii privind numirea persoanelor responsabile cu completarea şi 
actualizarea Formularelor de integritate aferente procedurilor de atribuire derulate de 
către Consiliul Județean Cluj. 
 
În conformitate cu prevederile:  

art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 5, alin. (4) din Legea nr. 184/2016, Legii nr. 184 din 17 octombrie 2016, privind 
instituirea unui mecanism de prevenire a conflictului de interese în procedura de 
atribuire a contractelor de achiziţie publică, cu modificările şi completările 
ulterioare;. 
În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 
„Art. 1. Se nominalizează persoanele responsabile cu completarea şi actualizarea 

Formularelor de integritate aferente procedurilor de atribuire derulate de către Consiliul 
Județean Cluj, respectiv: 

Matei Petru - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice; 
Inoan Mihăiță - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice; 
Tiuca Adina - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice; 
Măgrădean Juliette - inspector de specialitate, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice; 
Cristea Corina - consilier juridic - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice;  
Rotaru Angela - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice; 

  Gabriela Moldovan - consilier - Serviciului  Administraţie Publică, ATOP; 
 
 Art. 3 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoanele 
nominalizate la art. 1 care își vor îndeplini atribuţiile în conformitate cu Legea nr. 184 din 
17  octombrie 2016, privind instituirea unui mecanism de prevenire a conflictului de 



interese în procedura de atribuire a contractelor de achiziţie publică. 
  Art. 5 - Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi 
Prefectului Judeţului Cluj. 
                      

                        A V I Z A T: 

           PREŞEDINTE               

 SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

  ALIN TIȘE                                                                 

SIMONA GACI     

  


